

**Katılımcı Bütçe Önerisi: 9.950.000,00 TL**

Tema	Faaliyet	Açıklama	Bütçe	Şişli Belediyesi'nce yapılan açıklamalar
Sosyal Destek	Gündüz Bakım Evi	Eğitmenlerin olacağı, spor yapılabilecek, gündüz bakım evi işlevi görebilecek çok kapsamlı rehabilitasyon merkezi talep edildi.	2.500.000	Kapsamlı bir Mahalle Evi Açılması ile ilgili talepler de içerisinde çözülebilecektir. Kuştepe'de diğer mahallelerden farklı olarak tespit edilen ihtiyaçlar doğrultusunda metrekaresi daha büyük bir merkez yapılması hedeflenmektedir. Beklenen yapım maliyeti 1.500.000 TL yıllık ortalama giderinin ise 1.000.000 TL olması öngörülmektedir. Talebe ilişkin güncel bilgileri üç aylık raporlarımızda, çalışmanın planlanan tarihini ise 2022 faaliyet takviminde bulabilirsiniz.
Sosyal Destek	Sosyal Destek	Sosyal desteklerin artırılması. (Öğrencilere giyecek, beslenme yardımı, özel günlerde ve bayramlarda pozitif ayrımcılık kapsamında çocukları sevindirecek destek ve armağanlar.)	4.350.000	Belediyemiz sosyal yardımlarından ilçemizde yaşayan 2.656 hane yararlanmaktadır. Toplamda 2021 yılının ilk 9 ayında yaklaşık 2.615.000 TL sosyal yardımlar için harcadığı öngörülerek pandemiden kaynaklı uzun dönem ekonomik sıkıntılar ve kent yoksulluğu göz önünde bulundurularak beklenen bütçe 4.350.000 TL olarak önerilmiştir. Talebe ilişkin güncel bilgileri üç aylık raporlarımızda, çalışmanın planlanan tarihini ise 2022 faaliyet takviminde bulabilirsiniz.
Kültür	Müzik Okulu Yapılması	Kuştepe'de bir müzik okulunun açılması.	700.000	Talebe ilişkin güncel bilgileri üç aylık raporlarımızda, çalışmanın planlanan tarihini ise 2022 faaliyet takviminde bulabilirsiniz.
Sağlık	Hasta Nakil Aracı Sayısının Artırılması		1.800.000,00	Mahalle için iki adet hasta nakil ambulansına ihtiyaç vardır.
Park ve Bahçeler	Yeşil Alan Rehabilitasyonu ve Çoğaltılması	Parkların rehabilitasyonu ve güvenliğinin artırılması.	600.000,00	Güvenlik ise EGM tarafından ilgilanilmektedir.
Sosyal Destek	Burs	Kuştepe'de üniversiteye kazanacak öğrencilere burs verilmesi.		5393 sayılı Belediye Kanunu'na göre belediyeler yüksek öğrenim öğrencilerine bütçesindeki yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödenekten veya sosyal yardım adı altında olsa dahi doğrudan burs, kredi veya nakdi yardım yapamaz, bu yardımların Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu aracılığıyla yapılması gerekmektedir.
		İETT seferlerinin makul saatlere çekilmesi ve artırılması.		İBB'nin yetki alanında.

**Kuştepe Mahallesi  
önceliklerinin  
eşleştiği Birleşmiş  
Milletler  
Sürdürülebilir  
Kalkınma Amaçları**

